2022年４月 27日

各  位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長

社長執行役員  紅村 康

（コード番号  ９００８  東証プライム市場）

問合せ先  経 営 統 括 本 部  経 理 部

経理担当課長 上野 崇宏

（電話 ０４２－３３７－３１３５）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年３月 31日に公表した 2022年３月期の通期連結業績予想を修正しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 2022年３月期通期連結業績予想の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

300,000

百万円

△1,200

百万円

2,600

百万円

1,800

円 銭

14.74

今回修正予想（B） 299,800 700 5,300 5,500 45.05

増減額（B-A） △200 1,900 2,700 3,700

増減率（％） △0.1 ― 103.8 205.6

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）

315,439 △20,866 △17,980 △27,519 △225.38

２． 修正の理由

主に不動産業などで想定よりも費用が減少したことや、その他業において粗利益が増加し

たことなどにより、営業利益は前回公表した業績予想を上回る見込みとなりました。経常利

益は助成金等の収入により、親会社株主に帰属する当期純利益は減損損失の金額が想定を下

回る見込みとなったことなどにより、前回公表した業績予想を上回る見込みとなりました。

以  上